

Tiivistelmä Natura 2000 -alueen suojeluperusteista

Ympäristöministeriön ehdotus 2016 tietojen tarkistamisesta ja verkoston täydentämisestä

Natura 2000 -aluetta koskevat tiedot kokonaisuudessaan sisältyvät Natura 2000 tietolomakkeeseen.

Alue: Mustametsä

Alueen tunnus: FI0100060

Alueen tyyppi: SAC

Pinta-ala (ha): 30

Tiedot alueen ekologiasta:

Suojelun perusteina olevat luontotyytit (Tietolomakkeen taulukko 3.1)

(Lisättäväksi ehdotettavat luontotyytit lihavoituna)

Koodi	Nimi	Pinta-ala,ha
9010	Borealiset luonnonmetsät	27,3
91D0	Puustoiset suot	1,5

Poistettaviksi ehdotettavat luontotyytit

Suojelun perusteina olevat lajit (Tietolomakkeen taulukko 3.2)

(Lisättäväksi ehdotettavat lajit lihavoituna)

Koodi	Laji	Tieteellinen nimi
1919	korukeräpallokas	Agathidium pulchellum

Poistettaviksi ehdotettavat lajit

Koodi	Laji	Tieteellinen nimi
1086	punahärö	Cucujus cinnaberinus

Alueen kuvaus:

Mustametsä sijaitsee Mäntsälän länsiosassa Hyvinkäälle vievän valtatievarrella. Metsä on eteläsuomalaisittain erityisen edustavaa vanhaa luonnontilaista kuusivaltaista luonnonmetsää. Valtaosa puustosta on saavuttanut kliimaksivaiheen ja kuollutta puuainesta on runsaasti niin pystyssä kuin maapuustonakin. Kuusikon joukossa on myös vanhoja jyhkeitä haapoja ja koivuja.

Alue on eteläsuomalaisittain poikkeuksellisen luonnontilainen kuusimetsä. Alueella on pienuudestaan huolimatta edustava vanhojen metsien lintulajisto, mm. viirupöllö. Mustametsän alueella on myös poikkeuksellisen rikas lahopuusta riippuvainen hyönteislajisto sekä runsaasti harvinaisia kääpiä.

Alueen suojelutavoite:

Kaikki tietolomakkeen taulukoissa 3.1 ja 3.2 mainitut luontotyytit ja lajit (lukuun ottamatta edustavuudeltaan luokkaan D luokiteltuja luontotyyppisiä ja populaation merkittävyyden osalta luokkaan D luokiteltuja lajeja) kuuluvat alueen suojeluperusteisiin ja kaikkien niiden suojeluperusteena on vähintäänkin alueen merkittävyyden säilyttäminen osana verkostoa.

Lisäksi alueen suojelussa ja hoidossa painotetaan seuraavia tavoitteita:

- alueella vallitseva luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään turvaamalla luonnon omien prosessien mukainen kehitys.

Alue kuuluu vanhojen metsien suojeluohjelmaan. Se on hankittu valtion omistukseen ja rauhoitettu asetuksella.